&

E

=
=}

/==

o
=

4,107,294

FAI

=

HRE=LH AE U (2024E 18)
U (HR)

ALE Xt

ok
ol
Al

5

IHEZ N
IEZ N
IEZ N
JtEZ A

ra

n0
Kl
<

-

fall

11:57
13:01

2024.01.02

60,000
201,000

ok
ol
Al

-

00

T

oK
an

2024.01.03

ok
ol
Al

4
20

ol

wo

A

ok

O

12:38
19:19

2024.01.04

85,000
1,543,694

ok
ol

Rl

Voodoo Steak

=g CES2024 &JtJ|

&3 =

A =

2024.01.11

ok
ol
Al

ILEZ M

-
Uk
U

.
o

R
Ho

12:43
11:50
12:57
12:40

2024.01.15

55,000
221,000

ok
ol
Al

11

IHEZ M

ALRE 2

ol

<]

A%

2024.01.17

ok
ol
Al

2

ILEZ M

2024.01.18

30,000
48,000
150,000

ok
ol
Al

IHEZ M

2024.01.19

ok
ol

Rl

3
3

ILEZ M

A=t

0

2CHM

-

on
Kl
I
0}
110

Kir

ol
Ak

2024.01.21

ok
ol
Al

IHEZ A

o

.

_I._

-

KO
of

ol
4

A

13:16

2024.01.22

60,000
91,000
72,000
57,000
154,000
145,600

880,000

ok
ol
Al

IHEZ A

-

0o

T

ok

on

12:37
12:44
12:10
12:42

2024.01.23

ok
ol
Al

7
4

JIHEZ A

2024.01.24

ok
ol
Al

JHEZ A

2024.01.29

ok
ol
Al

12
5
22

JHEZ A

2024.01.30

ok
ol
Al

JHEZ A
IH=Z N
IH=EZ X
IH=Z N

SHAAMNESUHIRRIAL 2

K]
O
Xl
Rl

Mﬁ_

2024.01.30

Ok
al

wl

.

on
B
0Kl
&d
Rl
50
il

2024.01.31

Ok
al
Al

7

PED MY A

12:39
21:25

2024.01.31

77,000

Ok
al

wl

5

177,000

0t

o]
00
ok
0

ol
100

ol
m_%_

.

)
Us

2

2024.01.31



