## 업무추진비 사용내역(2024년 1월)

[단위:원]

								[단귀·펀]
일자	일시	사용자	내역(적요)	사용처	지출금액	지출방법	인원/수량	재원
				합계	4,107,294			
2024.01.02	11:57	원장	소속직원 격려	면장수진량점	60,000	카드결제	5	기관업무
2024.01.03	13:01	원장	소속직원 격려	달맞이식당	201,000	카드결제	8	기관업무
2024.01.04	12:38	원장	소속직원 격려	김지우갈비탕 외	85,000	카드결제	4	기관업무
2024.01.11	19:19	원장	기업지원사업 추진계획 수립 CES2024 참가기업 간담회	Voodoo Steak	1,543,694	카드결제	20	시책업무
2024.01.15	12:43	원장	소속직원 격려	풍성맷돌두부	55,000	카드결제	5	기관업무
2024.01.17	11:50	원장	신규입사자 격려	파라글로우	221,000	카드결제	11	기관업무
2024.01.18	12:57	원장	소속직원 격려	청해장어구이전문점	30,000	카드결제	2	기관업무
2024.01.19	12:40	원장	소속직원 격려	즐거운대구탕진량점	48,000	카드결제	4	기관업무
2024.01.21	_	원장	유관기관 인사 축하화분 전달	2대째경일플라워	150,000	카드결제	3	시책업무
2024.01.22	13:16	원장	전임 원장 오찬 제공	송정	60,000	카드결제	3	기관업무
2024.01.23	12:37	원장	전략기획단 업무보고 직원 격려	달맞이식당	91,000	카드결제	7	기관업무
2024.01.24	12:44	원장	미래차연구본부 업무보고 직원 격려	진량서산옥 갈비탕	72,000	카드결제	7	기관업무
2024.01.29	12:10	원장	소속직원 격려	송담추어탕	57,000	카드결제	4	기관업무
2024.01.30	12:42	원장	바이오헬스연구본부 업무보고 직원 격려	사동전통손칼국시	154,000	카드결제	12	기관업무
2024.01.30	-	원장	청소,전기 용역직원 명절선물 전달	성경식품동대구지사 외	145,600	카드결제	5	기관업무
2024.01.31	-	원장	유관기관 명절선물 전달	영양농특산직판장	880,000	카드결제	22	시책업무
2024.01.31	12:39	원장	ICT연구본부 업무보고 직원 격려	도담스시	77,000	카드결제	7	기관업무
2024.01.31	21:25	원장	유관기관 업무협의	충무항회타운	177,000	카드결제	5	시책업무